
 
 

UCHWAŁA NR 656/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768 i poz. 1964) oraz § 10 pkt 1 i 5 uchwały Nr XXXII/222/2021 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na rok 2022, zmienionej uchwałą Nr 
XXXV/245/2022 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 12 kwietnia 2022 r., Zarząd Powiatu w Kołobrzegu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody powiatu kołobrzeskiego o kwotę 330 438,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki powiatu kołobrzeskiego o kwotę 330 438,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków między rozdziałami i paragrafami w obrębie działu, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy oświatowej, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną:   - 141 553 759,65 zł. W tym: 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody   - 12 277 583,54   

- dotacje na zadania własne Wojewody    - 1 119 311,00   

- dotacje na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 91 300,00  

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną:   - 145 664 167,45  zł. W tym: 

- wydatki na zadania zlecone Wojewody   - 12 250 583,54   

- wydatki na zadania własne Wojewody   - 1 119 311,00    

- wydatki na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 91 300,00  

3. Wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 4 110 407,80  zł, który obejmuje:  

a) Przychody w łącznej kwocie 7 010 407,80 zł, w tym: 

- wolne środki – 7 010 407,80 zł. 

b) Rozchody w kwocie 2 900 000,00 zł, w tym: 

- spłata kredytów w kwocie 2 900 000,00 zł. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2022 rok stanowi załącznik nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 4270



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2022 rok. 

   

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Agnieszka Bany 
 
 
 

Andrzej Olichwiruk 
 
 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4270



Załącznik nr 1 

    do Uchwały Nr 656/2022 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 4 października 2022 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2022 ROK  

 

Dz. 
Rozd

z. 
Par. Wyszczególnienie 

Zmniejszenie, 

zwiększenie 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 254 308,87 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 254 308,87 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 
254 308,87 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 76 130,00 

 75411  Komendy powiatowe PSP 30 900,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

30 900,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 45 000,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

45 000,00 

 75495  Pozostała działalność 230,00 

  
2080 

Dotacja celowa dla jst na realizację zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

230,00 

   OGÓŁEM: 330 438,87 

 

Zmian po stronie dochodów dokonuje się na podstawie: 

  Decyzji nr 443/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 21.09.2022 r. oraz korekty 

według Decyzji nr 446/2022 z dnia 22.09.2022 r. w sprawie zwiększenia dotacji  

na zadania zlecone w kwocie 30 900,- zł, dotyczy dotacji celowych dla jst szczebla 

powiatowego na bieżące funkcjonowanie Komendy Powiatowej PSP, działanie 2.3.1.2.W 

Interwencje ratowniczo-gaśnicze. 

  Decyzji nr 452/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 26.09.2022 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji na zadania zlecone (rezerwa celowa budżetu państwa poz. 47)  

w kwocie 254 308,87 zł, dotyczy dotacji celowych dla jst szczebla powiatowego, 

przeznaczonych na uzupełnienie dotacji na zadania dotyczące gospodarki 

nieruchomościami Skarbu Państwa w części obsługi administracyjnej, działanie 4.4.1.3.W 

Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez jst. 

  Decyzji nr 454/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 27.09.2022 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji na zadania zlecone w kwocie 45 000,- zł, dotyczy dotacji celowych 

dla jst szczebla powiatowego na doposażenie techniczne oraz wymianę zużytego  

lub wyeksploatowanego sprzętu wykorzystywanego podczas działań ratowniczych, 

prowadzonych na rzece Odrze przez jednostki organizacyjne PSP, działanie 2.3.1.2.W 

Interwencje ratowniczo-gaśnicze. 

  Składanego zapotrzebowania przez Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności oraz 

potwierdzenia wpływu środków z Urzędu Wojewódzkiego na Fundusz Pomocy Ukrainie,  

na zadanie dotyczące wydawania decyzji o niepełnosprawności dla osób będących 

obywatelami Ukrainy zwiększa się budżet Powiatu Kołobrzeskiego o 230,- zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4270



 

 

Załącznik nr 2 

    do Uchwały Nr 656/2022 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 4 października 2022 r. 

  

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2022 ROK 

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 254 308,87 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 254 308,87 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 254 308,87 

754   BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE 75 900,00 

 75411  Komendy powiatowe PSP 30 900,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 
30 900,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 45 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 

853  
 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
230,00 

 85395  Pozostała działalność 230,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
40,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 155,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
29,86 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
5,14 

   OGÓŁEM: 330 438,87 

 

Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie otrzymanych informacji w sprawie zmian 

dotacji, w sposób następujący: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 70005 zwiększenie w par. 4010 o 254 308,87 zł, 

środki przeznaczone są na uzupełnienie dotacji na zadania dotyczące gospodarki 

nieruchomościami Skarbu Państwa w części obsługi administracyjnej, w rozdz. 85395 

zwiększenie w par. 4350 o 40,- zł, par. 4370 o 155,- zł, par. 4740 o 29,86 zł, par. 4850 

o 5,14 zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu wydatków na pokrycie kosztów wydania 

decyzji o niepełnosprawności obywateli Ukrainy. 

  Komenda Powiatowa PSP – w rozdz. 75411 zwiększenie w par. 4180 o 30 900,- zł,  

w tym na: sfinansowanie wypłat świadczenia motywacyjnego strażakom kwota 1 500,-  zł 

(rezerwa celowa budżetu państwa poz. 35), sfinansowanie równoważników pieniężnych  

i ekwiwalentów dla funkcjonariuszy kwota 29 400,- zł (ustawa budżetowa),  

w rozdz. 75478 zwiększenie w par. 4210 o 45 000,- zł, środki przeznaczone są  

na doposażenie techniczne oraz wymianę zużytego lub wyeksploatowanego sprzętu 

wykorzystywanego podczas działań ratowniczych, prowadzonych na rzece Odrze  

przez jednostki organizacyjne PSP. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4270



Załącznik nr 3 

    do Uchwały Nr 656/2022 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 4 października 2022 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2022 ROK 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

63 000,00 63 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 63 000,00 63 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 62 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 62 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00 

  4360 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 000,00 0,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 364 059,49 364 059,49 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 0,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 163 200,00 103 230,02 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 80 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 200,00 

  4750 Wynagrodzenie nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 20 030,02 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 160 000,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

3 200,00 0,00 

 80115  Technika 17 777,22 104 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 

  4750 Wynagrodzenie nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

17 777,22 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 84 200,00 

 80117  Szkoły branżowe I i II stopnia 0,00 4 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 200,00 

 80152  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

83 200,00 83 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 80 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 80 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

0,00 3 200,00 

 80195  Pozostała działalność 99 882,27 64 229,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 0,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i 
książek-program 

0,00 64 229,47 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00 

  4307 Zakup pozostałych usług-program 64 229,47 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 252,80 0,00 

853   POMOC SPOŁECZNA 490,00 490,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 490,00 490,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

0,00 490,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 490,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4270



854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

500,00 500,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 500,00 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 

855   RODZINA 100 000,00 100 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 100 000,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jst od innych jst 100 000,00 0,00 

 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

0,00 100 000,00 

  4330 Zakup usług przez jst od innych jst 0,00 100 000,00 

   OGÓŁEM: 528 049,49 528 049,49 

 

Zmian dokonano na wnioski jednostek, w sposób następujący: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75020 zmniejszenie w par. 4270 o 62 000,- zł, 

zwiększenie w par. 4210 o 62 000,- zł, dotyczy zwiększenia planu na zakup materiałów 

do remontów, w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4210 o 8 400,- zł, przeniesienie  

na nagrody na DEN – kwota 8 400,- zł (ZSEH, ZS nr 2 im. B. III K.), w par. 4270  

o 5 000,- zł, przeniesienie do SOSW na doposażenie sal lekcyjnych, w rozdz. 85508 

zmniejszenie w par. 4330 o 100 000,- zł, w rozdz. 85510 zwiększenie w par. 4330  

o 100 000,- zł, zmiana dotyczy zwiększenia planu w części dotyczącej pokrywania 

kosztów pobytu dzieci w Domach Dziecka. 

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80102 zwiększenie  

w par. 4210 o 5 000,- zł, środki przeznaczone są na zakup wyposażenia sal lekcyjnych. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4790 

o 4 200,- zł, środki przeznaczone są na nagrodę dla nauczyciela szkoły, w związku z DEN, 

w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4307 o 64 229,47 zł, zwiększenie w par. 4247  

o 64 229,47 zł, zmiana dotyczy wprowadzenia planu na zakup pomocy dydaktycznych  

w ramach realizowanego projektu unijnego. 

  Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80117 zwiększenie  

w par. 4790 o 4 200,- zł, środki przeznaczone są na nagrodę dla nauczyciela szkoły,  

w związku z DEN. 

  Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80120 zmniejszenia w par. 4790  

o 160 000,- zł, par. 4800 o 3 200,- zł, zwiększenia w par. 4010 o 80 000,- zł, par. 4040 

o 3 200,- zł, par. 4750 o 20 030,02 zł, w rozdz. 80115 zmniejszenie w par. 4750  

o 17 777,22 zł, zwiększenie w par. 4790 o 80 000,- zł, w rozdz. 80152 zmniejszenia  

w par. 4010 o 80 000,- zł, par. 4040 o 3 200,-zł, zwiększenia w par. 4790 o 80 000,- zł, 

par. 4800 o 3 200,- zł, w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4790 o 2 252,80 zł,  

w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4120 o 500,- zł, zwiększenie w par. 4280  

o 500,- zł, zmiany dotyczą dostosowania planu wydatków bieżących, głównie 

wynagrodzenia osobowe do potencjalnego wykonania. 

  Powiatowy Urząd Pracy – w rozdz. 85333 zmniejszenie w par. 4110 o 490,- zł, 

zwiększenie w par. 3020 o 490,- zł, zmiana dotyczy zwiększenia planu na refundacje 

zakupu okularów korekcyjnych. 

  Zarząd Dróg Powiatowych – w rozdz. 75020 zmniejszenie w par. 4360 o 1 000,- zł, 

zwiększenie w par. 4280 o 1 000,- zł, zmiana dotyczy zabezpieczenia planu na badania 

okresowe pracowników. 

  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4210 o 20 000,- zł,  

w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4270 o 20 000,- zł, zmiana dotyczy wprowadzenia 

planu na zakup wyposażenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4270



Załącznik nr 4 

    do Uchwały Nr 656/2022 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 4 października 2022 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ POWIATU 

KOŁOBRZESKIEGO NA 2022 ROK 

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 127 459,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne 127 459,00 0,00 

  4810 Rezerwa oświatowa 127 459,00 0,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 101 059,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 0,00 4 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 200,00 

 80115  Technika 0,00 14 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 14 400,00 

 80116  Policealne szkoły zawodowe 0,00 10 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 10 200,00 

 80117  Szkoła branżowa I i II stopnia 0,00 19 629,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 19 629,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 52 630,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

0,00 15 207,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 37 423,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

0,00 26 400,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

0,00 6 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 6 000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne 
0,00 10 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 10 200,00 

 85407  Placówki wychowania 

pozaszkolnego 

0,00 10 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 10 200,00 

   OGÓŁEM: 127 459,00 127 459,00 
 

Częściowego rozdysponowania rezerw dokonuje się na podstawie wniosków: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa oświatowa 

o 127 459,- zł.  

  Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 4790 o 8 575,- zł, 

środki przeznaczone są na wypłatę nagrody jubileuszowej.  

  Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 4790  

o 8 448,- zł na wypłatę ekwiwalentu za niewykorzystany urlop, w par. 3020 zwiększenie 

o 15 207,- zł, środki przeznaczone są na wypłatę odprawy pośmiertnej zmarłego 

nauczyciela. 

  Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80117 zwiększenie  

w par. 4790 o 19 629,- zł, środki przeznaczone są na wypłatę nagrody jubileuszowej. 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 Uchwały Nr XXIX/169/2009 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 27 marca 

2009 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród 

dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród – Starosta Kołobrzeski dokonał podziału nagród  

z okazji Dnia Edukacji Narodowej dla dyrektorów i nauczycieli jednostek oświatowych, w sposób 

następujący: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4270



  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4790 o 4 200,- zł. 

  Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4790 o 10 200,- zł. 

  Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80116 zwiększenie w par. 4790 o 10 200,- zł. 

  Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 4790  

o 10 200,- zł.  

  I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 

zwiększenie w par. 4790 o 10 200,- zł. 

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80102 zwiększenie  

w par. 4790 o 4 200,- zł, w rozdz. 85403 zwiększenie w par. 4790 o 6 000,- zł. 

  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – w rozdz. 85406 zwiększenie w par. 4790 

o 10 200,- zł. 

  Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85407 zwiększenie w par. 4790 o 10 200,- zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4270



Załącznik nr 5 

    do Uchwały Nr 656/2022 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 4 października 2022 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO W 2022 ROKU 

 

L.p. Treść 
Klasyfik. 

 

Kwota 2022 rok 

A. DOCHODY OGÓŁEM  141 553 759,65 

B. WYDATKI OGÓŁEM  145 664 167,45 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B)  -4 110 407,80 

D. FINANSOWANIE (D1-D2)  4 110 407,80 

D1 Przychody ogółem:  7 010 407,80 

 z tego:   

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych 

 

§ 905 

 

0,00 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 

7. Papier wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 7 010 407,80 

D2 ROZCHODY OGÓŁEM  2 900 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 2 900 000,00 

 W tym na wyprzedzające finansowanie inwestycji 

współfinansowanych ze źródeł zagranicznych 

 0 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. Spłaty kredytów na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacje) § 982 0 

7. Rozchody z tytułu rozliczeń § 995 0 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4270


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 3 (6)

	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (7)

	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera b Tiret 1 (8)



	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

		2022-10-10T13:17:48+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




